
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영지원

단위: 의정활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 3,809,226 3,772,154 37,072

지방의회 운영지원 3,259,346 3,222,274 37,072

의정활동지원 3,259,346 3,222,274 37,072

의정활동 업무 지원 3,259,346 3,222,274 37,072

205 의회비 2,298,322 2,276,120 22,202

01 의정활동비 508,200 501,600 6,600

◎의정자료수집.연구비 508,200 501,600 6,600

○자료수집.연구비 415,800 410,400 5,400

○보조활동비 92,400 91,200 1,200

415,800,000원

92,400,000원

02 월정수당 1,127,742 1,113,096 14,646

◎의원월정수당 1,127,742 1,113,096 14,6461,127,742,000원

10 의원국민건강부담금 37,248 36,292 956

◎국민건강보험료부담금 37,248 36,292 956

○건강보험 34,958 34,061 897

○장기요양보험 2,290 2,231 59

29,292,000원 * 3.06% * 39명

34,958,000원 * 6.55%

405 자산취득비 118,420 103,550 14,870

01 자산및물품취득비 109,420 99,550 9,870

◎위원회 가구 등 집기류(증원) 8,370 0 8,370

○책상 3,600 0 3,600

○회의용테이블 800 0 800

○옷장 1,600 0 1,600

○책장 1,300 0 1,300

○파티션,마감바 등 770 0 770

○사무용의자 300 0 300

◎노트북 1,500 0 1,500

○의원(증원) 1,500 0 1,500

1,200,000원 * 3개

800,000원 * 1개

800,000원 * 2개

650,000원 * 2개

770,000원 * 1세트

300,000원 * 1개

1,500,000원 * 1대

02 도서구입비 9,000 4,000 5,000

◎의정자료실 서적 5,000 0 5,00020,000원 * 250권


